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Rozbehajme Krupinu
Krupina 01.08.2020

Vysledkova listina

Vygenerované 2. 8. 2020 o 17:47

(101) 3000m - Muzi do 35 rokov (1985-2002)

# St Meno

1 (286) mEm DURICA Peter

2 (366) mEm WAHLANDT Peter

3 (338) pEm TOMECEK Radovan

4 (316) pEm MIKUS Jan

5 (353) pEm KMET Patrik

6 (295) pEm KORCOK Mikulas

7 (365) mEm CERVENAK Andrej
200 m

(286) DURICA Peter 39,58

(366) WAHLANDT Peter 39,69

(338) TOMECEK Radovan 39,64

(316) MIKUS Jan

#
1
3
2
4064 4
6
5
7

(353) KMET Patrik 58,87
(295) KORCOK Mikulas 44,97
(365) CERVENAK Andrej 59,65

600 m
1:58,95
1:58,79
1:58,81
2:01,28
2:45,13
2:19,90
2:55,49

N ooy AN = W H

Nar.

02.02.1997
13.05.1989
20.11.1994
23.07.1998
22.08.1991
20.11.1992
18.05.1986

1000 m
3:19,24
3:19,12
3:18,73
3:26,07
4:33,61
4:08,97
4:51,62

N 1o A=~ N W H

Klub / Krajina

AK Slavia UK Bratislava
Atleticky klub Krupina

AOQ TJ Slavia STU Bratislava
Ski team JASE Latky

Dolny Badin

Plascovce

Atleticky klub Krupina

1400 m # 1800 m # 2200 m
437,80 2 55756 3 7:18,11

4:3817 3 55746 2 7:1853

43765 1 55702 1 7:17,82
4:5355 4 62319 4 75252
6:2479 6 81828 6 10:18,53
6:0067 5 7:5625 5 9:52,88
6:47,83 7 84869 7 105534

N~ ooy A 2w H

2600 m
8:37,54
8:39,93
8:38,54
9:21,42
12:17,66
12:07,19
13:03,69

N 1o AN W = H

Vykon
9:48,89
9:55,89
10:02,15
10:44,88
14:20,30
14:45,57
15:15,28

3000 m
9:48,89
9:55,89
10:02,15
10:44,88
14:20,30
14:45,57
15:15,28

o o U1l A W N = B



(102) 3000m - Muzi nad 35 rokov (1984 a starsi)

# Sté. Meno

1 (252) pEm KRALIK Michal

2 (257) pEm JOMBIK Lubos

3 (267) pEm MOCIK Jan

4 (354) pEm VERONY Tomas

5 (221) pEm ZELMAN Branislav

6 (307) pEm CAPULIAK Jozef

7 (212) pmEm UNGVARSKY Jan

8 (345) mEm SELECKY Martin

9 (238) pEm DUROCH Milan

10 (287) pEm FRIDRICH Daniel

11 (290) pEmm KOSTIALIK Rastislav

12 (213) pEm TROIAK lanko

13 (204) pEB VARGA Csaba

14 (251) p&m STRELEC Michal

15 (298) pEm HVODLIK Pavol

16 (205) pEm KORCOK Marian

17 (306) pEm MICHALKO Jozef

18 (234) [m SMAKAL Lubomir

(312) mEm HECL Marian
(359) mEm CENGEL Juraj
200m # 600m

1 (252) KRALIK Michal 4405 2 2:09,77
2 (257) JOMBIK Lubog 4028 1 1:59,82
3 (267) MOCIK Jan 4456 3 2:11,57
4 (354) VERONY Tomas 46,64 5 2:26,02
5 (221) ZELMAN Branislav 4466 4 212,16
6 (307) CAPULIAK Jozef 50,13 8 2:30,85
7 (212) UNGVARSKY Jan 4723 6 226,62
8 (345) SELECKY Martin 56,96 13 2:47,76
9 (238) DUROCH Milan 5486 9 2:36,53
10 (287) FRIDRICH Daniel 5564 10 2:44,04
11 (290) KOSTIALIK Rastislav 1:00,06 17 2:55,60
12 (213) TROIAK lanko 59,68 16 2:55,02
13 (204) VARGA Csaba 48,12 7 2:28,83
14 (251) STRELEC Michal 57,64 14 2:55,10
15 (298) HVODLIK Pavol 59,14 15 2:54,55
16 (205) KORCOK Marian 56,33 12 2:52,85
17 (306) MICHALKO Jozef 56,31 11 2:51,95
18 (234) SMAKAL Lubomir 1:13,63 18 3:39,85

(312) HECL Marian 1:15,34 19 4:21,41

(359) CENGEL Juraj 1:36,21 20 5:27,53

O 0o A U1 W = N H®

Nar.

31.05.1979
04.11.1983
06.11.1964
13.07.1981
26.02.1978
23.02.1980
31.12.1973
20.03.1978
08.04.1981
12.09.1974
16.12.1977
22.02.1975
17.07.1972
16.09.1979
30.09.1978
02.06.1973
27.05.1950
11.03.1954
21.05.1951
03.06.1937

1000 m #
3:37,81
3:25,67
3:43,70
4:11,07
3:44,60
4:12,57
4:11,67
4:38,46
42649 9
4:38,96
4:52,12
4:54,91
42415 8
5:00,01
4:53,89
5:00,78
5:00,40
6:18,39
7:33,22
9:25,18

1400 m
5:08,61

4:55,24
5:17,66
5:57,92
5:25,87
5:58,59
5:59,78
6:28,60
6:20,33

6:32,59
6:47,67
6:57,21

6:23,74
7:06,16
6:55,78
7:12,69
7:12,08
9:09,07
10:49,29
13:23,38

o N M W=~ N

Klub / Krajina

Krupina

Cerovo

Atleticky klub Krupina
Tricksters Bratislava
Atleticky klub Krupina
Krupina

Nova Krupina

re5

Bzovik

Dobra Niva

Atleticky klub Krupina
Lucenec

Krupina

PlieSovce

Atleticky klub Krupina
MEV Zilina

Praha

Krupina

Banska Stiavnica

1800 m
6:39,27
6:29,17
6:52,43

7:38,69
7:14,30
7:44,92
7:52,11

8:19,24
8:15,65
8:33,07
8:42,42
9:00,95
8:29,63

9:11,15
9:03,47
9:28,29
9:27,42
12:00,30
14:02,88
17:25,53

2200 m
8:08,98
8:04,17
8:28,20
9:19,11

9:06,96
9:37,99
9:48,50
10:10,91
10:14,81
10:35,11
10:37,30
10:59,78
10:34,52
11:18,56
11:14,18
11:43,30
11:47,63
14:49,29
17:00,12
21:26,28

o N o~ U w N oR
o O N o M W =N R
O 0O N O N T W = N OH

(o]

—_
—_
—_
—_
—_
—_

-
S

12
13
10
15
14
17
16
18
19
20

= o s o
O© 00 O N w wun N

a4 a4 a4 A a4
O© 00 N O b 1 O W N

N
o
N
o

2600 m
9:38,49
9:39,25
10:04,00
10:57,39
11:04,91
11:33,78
11:50,34
12:02,07
12:13,14
12:32,69
12:30,98
12:59,68
12:44,85
13:28,08
13:29,01
13:41,00
14:08,91
17:32,90

25:34,58
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Vykon

11:03,80
11:10,28
11:36,98
12:33,24
13:07,29
13:23,10
13:42,37
13:42,68
13:58,50
14:12,61
14:22,69
14:52,99
14:53,15
15:21,13
15:37,10
15:38,76
16:31,79
20:16,98
DNF
DNF

3000 m
11:03,80
11:10,28
11:36,98
12:33,24
13:07,29
13:23,10
13:42,37
13:42,68
13:58,50
14:12,61
14:22,69
14:52,99
14:53,15
15:21,13
15:37,10
15:38,76
16:31,79
20:16,98
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(103) 2000m - Zeny do 35 rokov (1985-2002)

#

O 00 N o ul A W N =

St.c.
(370)
(226)
(243)
(315)
(284)
(364)
(335)
(296)
(337)
(333)

(370)
(226)
(243)
(315)
(284)
(364)
(335)
(296)
(337)

Meno

GARGULAKOVA Alzbeta
KOHUTVA Maria
RASNEROVA Denisa
GONDASOVA Lucia
FRANCISTYOVA Lenka
BOTLOVA Svetlana
DROZDIKOVA Michaela
KORCOKOVA Borbéla
HOLLA Viktéria
SLAMKOVA Barbora

GARGULAKOVA Alzbeta
KOHUTVA Maria
RASNEROVA Denisa
GONDASOVA Lucia
FRANCISTYOVA Lenka
BOTLOVA Svetlana
DROZDIKOVA Michaela
KORCOKOVA Borbéla
HOLLA Viktéria

400 m
1:46,59
1:48,38
1:49,01
1:57,86
1:59,74
2:02,96
2:17,20
2:05,76
2:03,00

Nar.

30.01.2006
02.08.1999
22.10.1985
31.05.1999
27.09.1988
18.09.1998
08.09.1988
18.05.1994
19.10.1987
31.03.1994

800 m
3:34,18
3:39,57
3:43,87
3:58,49
4:04,46
4:16,74
4:30,62
4:26,52
4:33,21

N 0 0oy L1 AW N = R

Klub / Krajina

AK mesta Zvolen

Atleticky klub Krupina
Atleticky klub Krupina
Detva beh3, tak sa pridaj!

Krupina
Zasto6lka
Trnie
Plascovce
Krupina
Krupina
# 1200 m
1 5.09,76
2 5:28,77
3 5:40,76
4 6:02,14
5 6:12,11
6 6:30,88
8 6:48,83
7 6:47,52
9 7:06,43

O N o o L1 A W N = R

1600 m
6:46,28
7:19,36
7:40,27
8:08,50
8:21,33
8:50,49
9:13,52
9:11,43
9:50,05

O N 0o o0 L1 A W N = B

Vykon
8:10,04
8:59,69
9:39,20
10:11,61
10:16,50
10:56,78
11:25,52
11:28,20
12:25,21
DNS

2000 m
8:10,04
8:59,69
9:39,20
10:11,61
10:16,50
10:56,78
11:25,52
11:28,20
12:25,21
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(104) 2000m - Zeny nad 35 rokov (1984 a starsie)

# St Meno Nar. Klub / Krajina Vykon
1 (273) pEm DURICOVA Lucia 11.11.1975  Krupina 9:22,80
2 (313) pE#m TOTHOVA Lenka 08.12.1983  Banska Bystrica 11:07,62
3 (301) pEm HVODLIKOVA Marianna 10.11.1979  Pliesovce 11:31,01
4 (321) p@m CIBULOVA Zuzana 14.06.1981  Krupina 11:32,92
5 (206) pEm KORCOKOVA Mariana 29.10.1974  Atleticky klub Krupina 11:36,70
6 (229) p#m FURHOFFER Maria 26.01.1983  Atleticky klub Krupina 13:18,94
7 (346) pEm CECETKOVA Andrea 09.04.1981  Zvolen 13:48,46
400 m # 800 m # 1200 m # 1600 m # 2000 m
(273) DURICOVA Lucia 1:46,63 1 3:40,13 1 5:31,74 1 727,18 1 9:22,80
(313) TOTHOVA Lenka 2:15,79 3 4:31,85 3 6:49,00 2 8:58,50 2 11:07,62
(301) HVODLIKOVA Marianna 2:20,48 6 4:39,19 4 6:55,34 4 9:18,74 3 11:31,01
(321) CIBULOVA Zuzana 2:03,59 2 4:22,19 2 6:49,57 3 9:21,44 4 11:32,92
(206) KORCOKOVA Mariana 2:19,51 4 4:42,18 5 7:03,86 5 9:26,01 5 11:36,70
(229) FURHOFFER Maria 2:23,13 7 5:03,11 7 7:52,78 6 10:40,64 6 13:18,94
(346) CECETKOVA Andrea 22039 5 50290 6 75965 7 11:0560 7 13:4846
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(105) 10 x 400m - Muz+Zena

St.é.

3+

(194)
(198)
(192)
(196)
(193)
(197)
(195)
(199)
(190)

0 N o 1 A W N =

Meno

Atleticky klub Krupina "A"
Fandor crew "A"

BSK Banska Bystrica "A"

Ski team JASE Latky "A"

Verdny OaS "A"

SK Dukla 0.z. Banska Bystrica "A"
RunningTeamZzV "A"
DvaKusyZBA "A"

Atleticky klub Krupina "B"

Atleticky klub Krupina "A"
Fandor crew "A"
BSK Banska Bystrica "A"
Ski team JASE Latky "A"
Verdény OaS "A"
SK Dukla 0.z. Banska Bystrica "A"

RunningTeamzV "A"

DvaKusyZBA "A"
Atleticky klub Krupina "B"

1(
2 (
3(
4 (
5(
6 (
7 (
8 (

194) Atleticky klub Krupina "A"

198) Fandor crew "A"

192) BSK Banska Bystrica "A"

196) Skiteam JASE Latky "A"

193) Verény OaS "A"

197) SK Dukla 0.z. Banské Bystrica "A"
195) RunningTeamzZV "A"

199) DvaKusyZBA "A"

Nar. Klub / Krajina

Atleticky klub Krupina
Fandor crew

BSK Banska Bystrica

Ski team JASE Latky

Verdny OaS

SK Dukla 0.z. Banska Bystrica
RunningTeamzV
DvaKusyZBA

Atleticky klub Krupina

Korcok Julius, Lasova Veronika
Paternoster Quentin, Trtolova Alena
Koncz Lukas, Lanakova Andrea
Mikus Jan, Gondasova Lucia
Verény Tomas, Verdnyova Veronika
Toéth Matej, Tothova Lenka

Korpas Peter, Korpasova Lucia
Weiper Andreas, BédiSova Jana

Rasner Michal, Mihalikova Denisa

Vykon
13:29,0
13:51,0
14:53,1
15:03,5
15:27,9
16:19,8
17:37,4
17:53,0
DNS

400 m # 800 m # 1200 m # 1600 m # 2000 m # 2400 m # 2800 m # 3200 m # 3600 m # 4000 m #

1233 1 2444 1 4079
1:309 2 2:493 2 4:13,0
1:353 3 2:547 3 4:30,3
1:386 5 2:552 4 4:36,7
1:40,8 6 3:.024 5 4308
1:42,1 8 3:.080 7 4:553
1:41,0 7 3:29,8 8 5:09,2
1:37,4 4 3:062 6 5:00,5

1 5215 1 6465 1 8026 1 9275 1 10:46,5
2 5273 2 6561 2 8120 2 91419 2 11:00,6
3 5535 4 7278 3 8534 3 10:285 3 11:55,2
5 5550 5 7:37,7 5 8587 5 10:423 5 12:02,9
4 5520 3 7294 4 8535 4 10404 4 12:09,5
6 6204 6 8116 6 9396 6 11:356 6 13:053
8 6:52,5 8 8358 7 10:32,3 8 12:21,3 7 14:09,2
7 6421 7 8395 8 10:256 7 12:24,8 8 14:12,6

1

2
3
4
5
6
7
8

12:10,0
12:30,1
13:26,6
13:44.3
13:57,9
14:59,1
15:53,3
16:04,6

1 13:29,0
2 13:51,0
3 14:531
4 15:03,5
5 15:279
6 16:19,8
7 17:37,4
8 17:53,0

1
2
3
4
5
6
7
8



(106) 1000m - Dorastenci (2003-2004)

# Stc
(202)
(227)
(266)
(265)
(264)

U A W N =

u A W N =
—
N
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s 2 2 =52

(108) 1000m - Starsi ziaci (2005-2006)

# Stcé
(222)
(225)
(224)
(248)
(294)
(207)

u A W N -

(222)
(225)
(224)
(248)
(294)

U A W N =

ETrEE

Meno

VARGA Kristof
KUBOVICH Samo
MATULA Jakub
JEDLICKA Vojtech
ORAVEC Bruno

VARGA Kristof
KUBOVICH Samo
MATULA Jakub
JEDLICKA Vojtech
ORAVEC Bruno

Meno

TROIAK Simon
KOHUT Milan
UHRIK Simon
PARNICAN Martin
CESNAK Marek
KORCOK Adam
GREGAN Michal

TROIAK Simon
KOHUT Milan
UHRIK Simon
PARNICAN Martin
CESNAK Marek

Nar.

28.04.2004
13.02.2004
04.11.2003
26.03.2004
19.11.2004

200 m
38,31
40,23
38,67
41,09
41,32

Nar.

13.01.2005
19.04.2005
25.05.2006
10.02.2005
23.02.2005
24.10.2005
25.10.2005

200 m
37,29
40,69
41,89
41,00
41,84

Klub / Krajina

MAC REDOX Lucenec
Atleticky klub Krupina
Brno

Brno

Krupina
# 600 m
1 1:55,57
3 2:04,81
2 2:08,42
4 2:15,82
5 2:37,02

N W N - H

Klub / Krajina

Atleticky klub Krupina
Atleticky klub Krupina
Atleticky klub Krupina
Atleticky klub Krupina
Atleticky klub Krupina
Atleticky klub Krupina
Atleticky klub Krupina

# 600 m
1 1:54,51
2 2:04,34
5 2:18,32
3 2:12,96
4 2:25,37

v w AN =2 R

Vykon

3:19,41
3:19,91
3:45,57
3:54,39
4:48,28

1000 m
3:1941
3:19,91
3:45,57
3:54,39
4:48,28

Vykon
3:07,98
3:18,33
3:43,21
3:48,74
4:34,33
DNF
DNS

1000 m
3:07,98
3:18,33
343,21
3:48,74
4:34,33
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(109) 800m - Starsie ziacky (2005-2006)

#

~N o v AW N -

St.c.
(305)
(214)
(216)
(331)
(300)
(356)
(218)

Meno

PODMANICKA Anna
KRUPOVA Michaela
ISTOKOVICOVA Karin
SUJOVA Sabina
HVODLIKOVA Nicole
VERONYOVA Johana
KAPUSTOVA Alexandra

Nar.

03.11.2005
21.12.2005
19.06.2006
20.06.2005
11.05.2005
01.02.2005
14.03.2006

Klub / Krajina

Atleticky oddiel Zilina
Atleticky klub Krupina
Atleticky klub Krupina
Atleticky klub Krupina
PlieSovce

Atleticky klub Krupina

Vykon
2:56,23
3:00,93
3:01,47
3:26,61
3:27,66
3:28,28
3:31,98



(110) 300m - Mladsi ziaci (2007-2008)

O 00 N o Ul A W N = H

—_
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St.c.
(325)
(208)
(220)
(268)
(263)
(231)
(223)
(228)
(362)
(230)

Meno

FURHOFFER Martin
KORCOK Matej
ZELMAN Daniel
GREGAN Simon
LEHOTSKY Matej
PROSTREDNY Jakub
TROIAK Matts
KRAJC Branislav
BOTLO Dobromil
PROSTREDNY Matej
KRAJC Matus

(111) 300m - Mladsie ziacky (2007-2008)

#

1
2
3
4

St.é.
(253)
(369)
(219)
(291)

Meno

Bl KRALIKOVA Zuzana
BEEm GREGANOVA Kamila
BEm KAPUSTOVA Nina
BEEm JAROTOVA Laura

(112) 300m - Najmladsi ziaci (2009-2010)

#

0 N o o1 AW N =

St.c.
(324)
(200)
(327)
(235)
(201)
(304)
(258)
(255)

(355)

Meno

FURHOFFER Samuel
UNGVARSKY Marko
LIPTAY Slavomir
DADO Michal
ISTOKOVIC Martin
PODMANICKY Adam
LENDVORSKY Flavio
BENO Jakub
PATARAK Michal
RETSAN Norbert
VICIAN Filip
VERONY Lukas

Nar.

28.05.2007
29.10.2007
13.09.2008
04.07.2007
01.07.2008
28.08.2008
26.08.2008
21.01.2008
06.08.2008
28.08.2008
17.05.2007

Nar.

14.09.2007
11.12.2007
23.04.2008
20.10.2008

Nar.

26.10.2009
13.12.2009
14.04.2010
04.09.2010
25.07.2010
12.05.2009
09.06.2010
09.02.2010
15.03.2009
21.07.2009
20.03.2010
03.08.2010

Klub / Krajina

Atleticky klub Krupina
Atleticky klub Krupina
Karate klub Krupina o.z.
Krupina

Atleticky klub Krupina
Banska Bystrica
Atleticky klub Krupina
Atleticky klub Krupina
Atleticky klub Krupina
Banska Bystrica

MFK Krupina

Klub / Krajina

Atleticky klub Krupina
Atleticky klub Krupina

Banskéa Stiavnica

Klub / Krajina

Atleticky klub Krupina
Atleticky klub Krupina
Atleticky klub Krupina
HKM Zvolen

Dobra Niva

Zilina

Atleticky klub Krupina
PlieSovce v pohybe
Banska Bystrica
Atleticky klub Krupina
Atleticky klub Krupina

Vykon
52,62
52,67
53,90
58,23
58,39
59,10

1:01,76

1:02,79

1:09,20

1:14,83
DNS

Vykon
54,41
58,87

1:01,39

1:08,73

Vykon
53,61
54,36
58,03
59,36
59,59
59,83
1:00,37
1:00,43
DNS
DNS
DNS
DNS



(113) 300m - Najmladsie ziacky (2009-2010)

# Ste Meno Nar. Klub / Krajina Vykon
1 (293) pEm KONOPKOVA Elizabeth 16.06.2009  Banska Stiavnica 56,99
2 (215) pEm KOLACKOVSKA Livia 10.06.2010  Zvolen 57,54
3 (233) pEm JANEKOVA Dominika 22.07.2010  Atleticky klub Krupina 58,00
4 (302) pE@m HVODLIKOVA Diana 04.03.2010  Pliesovce v pohybe 1:00,89
5 (217) mEm ZELMANOVA Alzbeta 01.04.2010  Atleticky klub Krupina 1:02,27
6 (347) pEm BUKVOVA Martina 16.01.2010  AK Zlaté Moravce 1:04,90
7 (259) mEm STASTNA Michaela 09.01.2010  Krupina 1:17,20
gEm VICIANOVA Nina 20.03.2010  Atleticky klub Krupina DNS



(114) 200m - Pripravka chlapci (2011-2012)

# Stc Meno Nar. Klub / Krajina
1 (308) pEM CAPULIAK Damian 31.10.2012  Atleticky klub Krupina
2 (303) pEm LEVAK Maros 12.04.2011 Krupina
3 (317) mEm KORPAS Peter 28.10.2012  RunningTeamZV
4 (240) pEm RASNER Michal 02.03.2011  Atleticky klub Krupina
5 (297) mEm HUDEC Jakub 31.08.2012  Krupina
6 (363) EEm BOTLO Blahoslav 01.09.2011 Atleticky klub Krupina
7 (249) mEm BACINSKY Erik 12.06.2012  Atleticky klub Krupina
8 (256) mEm JOMBIK Matej 01.10.2012 -
9 (259) mEmm STASTNY Luka3 15.04.2012  Krupina
10 (278) mEm BENEDIK Adam 11.06.2012  Krupina
11 (246) pEm SLAVIK David 11.02.2012  Krupina

BEm PATARAK Teodor 29.08.2012  Banské Bystrica

El VARGA Matus 17.07.2012 Lucenec

(115) 200m - Pripravka dievcata (2011-2012)

# Ste Meno Nar. Klub / Krajina
1 (209) pEm KORCOKOVA Hana 28.02.2011  Atleticky klub Krupina
2 (311) pEm CAPULIAKOVA Amalia 01.09.2011  Atleticky klub Krupina
3 (261) pEm MATUSOVOVA Nela 29.11.2011  Krupina

4 (244) pEm MIKLOVA Sabina 21.11.2012  MSk Ziar nad Hronom
5 (254) pEm BENOVA Dominika 01.12.2011  Plie3ovce v pohybe

6 (332) pEm SUJOVA Lubomira 29.01.2012  Bzovik

7 (242) pEm RASNEROVA Michaela 24052012  Atleticky klub Krupina
8 (262) pEm LEHOTSKA Terézia 12.03.2012  Atleticky klub Krupina
9 (272) pEm HUDECOVA Emka 30.11.2011  Bzovik

10 (237) mEm DOBSOVICOVA Kristina 27.07.2011  Krupina

11 (342) pEm SKRABANOVA Eliska 11.07.2012  Krupina

Vykon
36,46
38,99
40,47
40,76
42,40
43,22
44,99
45,66
50,66
51,34
51,51

DNS
DNS

Vykon
36,95
39,84
41,32
41,51
43,44
45,15
45,73
46,86
49,21
49,58
52,61



(116) 100m - Predskolsky vek chlapci (2013 a mladsi)

#

0 N o 1 AW N -

NNNNN_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\©
A W N 2 O O W NO UL A WDN = O

St.c.
(350)
(349)
(241)
(245)
(309)
(314)
(323)
(330)
(329)
(336)
(250)
(276)
(318)
(239)
(367)
(368)
(360)
(247)
(319)
(348)
77
(361)
11)
(274)
(281)
(328)
(340)
(352)

Meno

BUKOVCAN Matus
BUKOVCAN Mario
RASNER Maxim
MIKLO Oliver
CAPULIAK Benadik
VAZAN Viktor
TURAK Daniel
FILIP Matej

JACKO Juraj
IVANIC Gregor
BACINSKY Elias
BENKO Jakub
MISTRIK Sebastian
DUROCH Danielko
KROUPA Matej
KRAJC Ales
KUBINEC Miroslav
SLAVIK Patrik
CIBULA Michal
PETKQV Boris Jan
BENKO Oliver
MELISEK Tobias
KORCOK Maro$
RIEVAJ Andrej
SLIACKY Michal
JACKO Jergus
BREZNAN Teodor
MUDRAK Tomas

Nar.

20.08.2013
20.08.2013
23.04.2014
24.05.2015
16.08.2014
22.04.2014
10.04.2014
17.04.2013
12.04.2014
27.01.2014
11.01.2015
26.08.2016
05.06.2015
20.02.2015
29.11.2013
24.03.2015
23.10.2016
12.11.2015
13.05.2015
04.11.2014
06.07.2013
01.07.2016
09.12.2015
22.09.2016
11.06.2017
17.05.2017
06.07.2017
18.11.2017

Klub / Krajina

Krupina

Krupina

Atleticky klub Krupina
MSk Ziar nad Hronom
Atleticky klub Krupina
Krupina

Krupina

Bzovik

Krupina

Krupina

Atleticky klub Krupina
Krupina

Krupina

Krupina

Krupina

MFK Krupina

Krupina

Krupina

Krupina

SMS Krupina

Krupina

Krupina

Atleticky klub Krupina
Krupina

Krupina

Krupina

Krupina

Krupina

Vykon

19,44
19,69
20,15
20,80
20,91
21,13
22,08
22,25
23,05
23,09
23,97
23,98
24,03
24,16
24,41
24,47
25,78
25,87
25,94
26,71
27,16
28,56
28,92
47,61

DNS

DNS

DNS

DNS



(117) 100m - Predskolsky vek dievcata (2013 a mladsie)

#

0 N o 1 A W N =

NNNNNN_\_\_\_\_\_\_I_\_I_\@
U A WD 2 O O 0 N O 1 A W N = O

St.c.
(285)
@71)
(358)
(339)
(269)
(210)
(280)
(292)
(344)
(320)
(283)
(270)
(279)
(322)
(351)
(282)
(357)
(341)
(343)
(232)
(275)
(310)
(236)
(326)
(289)

(288)
(299)
(334)

Meno

KALMANEKOVA Alica
SKOPALOVA Simona
UHRIKOVA Terézia
BREZNANOVA Viktéria
DANECKOVA Laura
KORCOKOVA Ela
ROSKOVA Kristina
JAROTOVA Eliska
SELECKA Ellinka
CIBULOVA Julia
FRANCISTYOVA Miriam
GREGANOVA Simonka
BENEDIKOVA Barbora
TURAKOVA Tamara
MUDRAKOVA Natalia
SLIACKA Eva
BOBISOVA Karin
CIERNA Dorota
SELECKA Katuska
JANEKOVA Veronika
HUDECOVA Livia
CAPULIAKOVA Rozélia
DOBSOVICOVA Karolina
HUDECOVA Natalia
KOSTIALIKOVA Zuzana
FABIANOVA Katarina
PATARAKOVA Adela
KOSTIALIKOVA Hanka
HVODLIKOVA Paulina
ROJIKOVA Rebeca

Nar.

01.02.2013
13.02.2013
27.01.2015
15.10.2013
24.10.2013
01.07.2013
25.06.2013
17.11.2013
05.11.2013
22.02.2013
09.01.2014
20.08.2014
30.03.2015
27.10.2015
25.01.2014
06.07.2015
12.04.2016
30.06.2015
30.03.2016
26.09.2016
10.05.2017
18.06.2016
08.06.2017
13.10.2017
17.12.2015
27.05.2016
28.01.2015
09.09.2013
19.02.2017
23.06.2015

Spracované programom AtletlS

Klub / Krajina

Krupina

Krupina

Krupina

Krupina

Atleticky klub Krupina
Krupina

Banska Stiavnica
Nova Krupina
Krupina

Krupina

Krupina

Krupina

Krupina

Krupina

Krupina

Velky Krtis

Krupina

Nova Krupina
Atleticky klub Krupina
Krupina

Atleticky klub Krupina
Krupina

Krupina

Dobra Niva

Banska Bystrica
Dobra Niva

PlieSovce

Krupina

Viac informacii na www.hrdosport.sk
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Vykon

17,54
19,42
19,75
20,49
20,67
21,06
21,57
21,65
21,91
24,05
24,54
24,58
24,96
25,98
26,35
27,91
27,92
28,30
28,72
29,76
30,30
30,90
31,12
35,56
44,31

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS
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